

**Insight Pay ApS**  
**Grønnegade 18, 1, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 18 53 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

---

**Nils Gjerstrup Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Insight Pay ApS Grønnegade 18, 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 18 53 76
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nils Helmer Gjerstrup Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Payment Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med vin og hertil beslægtede produktersamt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -11.286 kr. mod -11.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabetskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positiv resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.430</b>	<b>-22.591</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-856	-1.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.286</b>	<b>-24.342</b>
Skat af årets resultat	0	13.235
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.286</b>	<b>-11.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.286	-11.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.286</b>	<b>-11.107</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.762	63.990
Varebeholdninger i alt	<u>85.762</u>	<u>63.990</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.235
Andre tilgodehavender	4.881	2.436
Tilgodehavender i alt	<u>4.881</u>	<u>15.671</u>
Likvide beholdninger	<u>20.946</u>	<u>18.890</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>111.589</u>	<u>98.551</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>111.589</u>	<u>98.551</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-69.577</u>	<u>-58.291</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-19.577</b></u>	<u><b>-8.291</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	107.605	83.278
	Anden gæld	<u>18.561</u>	<u>18.564</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.166</u>	<u>106.842</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>131.166</b></u>	<u><b>106.842</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>111.589</b></u>	<u><b>98.551</b></u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabetskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positiv resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-58.291	-47.184
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.286</u>	<u>-11.107</u>
	<u><b>-69.577</b></u>	<u><b>-58.291</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Payment Holding ApS, CVR-nr. 36 18 53 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Nils Helmer Gjerstrup Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 6cf55183-6e12-4140-ba02-ccb59d4eb4b0

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 10:58:26

Underskrevet med MitID



## Nils Gjerstrup Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 6cf55183-6e12-4140-ba02-ccb59d4eb4b0

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 10:56:12

Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 11:16:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0bac73WyUtk250471693

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).